様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成30年10月10日

たつの市議会議長 様

姜派鳩者毫薙会勇人●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

1

支出

ゲ (単位:円）

科目 金額 備 考

調査研究費
研修費 421,816早稲田大学×地方議員研究会
広報費
広聴費

要請・陳情活動費
会議費
資料作成費

資料購入費
人件費

事務所費

合 計 421,816

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

一
、

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年4月2日

たつの市議会議長 様

会派名 創志会

会派代表者名 松下信一郎●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

P 支出

(単位:円）

考金額 備科目

調査研究費

研修費
広報費

広聴費

要請・陳情活動費
会議費
,資料作成費

資料購入費
人件費
事務所費
合 計

地方議員研究会

創志会通信印刷費等

278,986

179,198

458,184

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。
一
Ｌ

ず

．．〃 .

＞一一、ノ ．・・ 、1